



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SMANDRUP HOLDING APS

C/O STEFFEN MANDRUP, FREDERIKS ALLÉ 105E 1. TV., 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. december 2022

Steffen Mandrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SMandrup Holding ApS c/o Steffen Mandrup, Frederiks Allé 105E 1. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 26 69 09 Stiftet: 18. februar 2019 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Steffen Mandrup
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -15.805 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.355 kr. mod -7.969 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der henvises til noten Forudsætninger for fortsat drift for omtale af tilbagetrædelses- og støttetilsagn.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOTAB.....		-15.805	-7.500
DRIFTSRESULTAT.....		-15.805	-7.500
Andre finansielle omkostninger.....		-550	-469
RESULTAT FØR SKAT.....		-16.355	-7.969
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-16.355	-7.969
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-16.355	-7.969
I ALT.....		-16.355	-7.969

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		95.569	95.569
Finansielle anlægsaktiver.....	2	95.569	95.569
ANLÆGSAKTIVER.....		95.569	95.569
Likvide beholdninger.....		796	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		796	0
AKTIVER.....		96.365	95.569

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000	1
Overført resultat.....		-29.324	-12.969
EGENKAPITAL.....		10.676	-12.968
Anden gæld.....		37.480	72.643
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	37.480	72.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	6.250
Anden gæld.....		40.709	29.644
Kortfristede gældsforpligtelser.....		48.209	35.894
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		85.689	108.537
PASSIVER.....		96.365	95.569
 Forudsætninger for fortsat drift	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	1	-12.969	-12.968
Forslag til resultatdisponering.....		-16.355	-16.355
Transaktioner med ejere			
Kapitalforhøjelse.....	39.999		39.999
Egenkapital 30. juni 2022.....	40.000	-29.324	10.676

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Finansielle anlægsaktiver			2	
		Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021.....		95.569		
Kostpris 30. juni 2022.....		95.569		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		95.569		
Langfristede gældsforpligtelser			3	
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt
Anden gæld.....	69.830	32.350	0	95.959
	69.830	32.350	0	95.959
Forudsætninger for fortsat drift				4
<p>Årets resultat udviser et underskud, og selskabets egenkapital er pr. 30. juni 2022 tabt. Ledelsen forventer, at den tabte selskabskapital reetableres gennem egen indtjening.</p> <p>Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Selskabet har ikke opnået den forventede indtjening i året, men det forventes i henhold til fremlagte budgetter i det underliggende datterselskab, at der vil komme indtjening for de kommende regnskabsår.</p> <p>Selskabet har modtaget tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra selskabets ejer om, at den nødvendige likviditet for det kommende år er sikret.</p>				
